1. 配当予想修正の理由
 当社の配当政策は、第一に株主に対する長期に安定した利益還元を維持することであります。一方で当業界は成長産業
であり、利益還元を維持するには、今後の研究開発活動並びに開発環境（先進ＩＴテクノロジーの基礎環境）の整備、営業
戦力の強化などが必要不可欠であります。よって企業体質をより強固なものとし、安定的な利益を確保するための内部留
保を充実し、実績に裏付けされた成果の配分を行うことを基本方針としております。
 平成27年３月期の配当予想につきましては、上記の方針と業績の動向及び配当性向等を総合的に勘案した結果、年間
配当を１株当たり６円増配し56円とすることといたしました。

2. 修正の内容

（注）当社は、平成25年10月１日付で普通株式１株につき２株の株式分割を行っております。株式分割前の前期第２四半期末実
績50円と前期期末実績25円は実質的な変更はございません。

※上記の配当予想における情報は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、
実際の配当は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上

平成26年7月24日
各 位

上場会社名 株式会社 オービックビジネスコンサルタント
代表者 代表取締役社長 和田 成史
（コード番号 4733 ）
問合せ先責任者 専務取締役管理本部長兼管理部長 和田 弘子
（TEL 03-3342-1881）

平成27年３月期 配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、平成26年７月24日開催の取締役会において、平成27年３月期の１株当たり配当予想について、下
記の通り修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年4月24日発表）

― 25.00 ― 25.00 50.00

今回修正予想 ― 28.00 ― 28.00 56.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成26年3月期）
― 50.00 ― 25.00 75.00